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Scandic Kuopio

OHJELMA
Torstai 2.10. 2025

Presymposium

10:45-11:15  Tulokahvit presymposiumin osallistujille

11:15-12:30 Presymposium: Astra Zeneca ja Boehringer Ingelheim
12:30-13:30 Lounas presymposiumin osallistujille

SNY:n syyskokous 2025
13:00-13:55 Tulokahvit, ndyttelyyn tutustuminen

13:55 SNY:n syyskokouksen avaus SNY:n puheenjohtaja
Pekka Arikoski

Sessio l: Glomerulusten aarella pj Heli Koukkunen
14:00-14:40 Glomerulonefriittien patogeneesi Jukka Sauranen
14:40-15:10 Podosytopatiat Johanna Tietdvdinen
15:10-15:45 IgA nefropatian uudet hoidot Johan Waden

15:45-16:30 Kahvitauko ja ndyttelyyn tutustuminen

Sessio ll: Tumasta toksiineihin pj Patrik Finne
16:30-17:00 Genetiikan tyokalupakki nefrologille Tanja Saarela
17:00-18:00 Uremic toxins - update Raymond Vanholder
18:00 Tapaa tuttuja nayttelyalueella

19:15 Tervetulomaljat ja Munuaissaation apurahojen

julkistaminen nayttelyalueella

19.30 Ilallinen
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8:00-8:45

Sessio lll:
8:45-9:15

9:15-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

Sessio IV:
11:00-12:00

12:00-12:10
Sessio V:
12:10-12:40

12:40-13:00

13:00

13:00-14:00

Suomen Nefrologiyhdistyksen saantomaarainen syyskokous

Kulttuureja ja munuaistauteja maailmalta
Simulaatio: kun kulttuurit kohtaavat vastaanotolla

Kulttuurit ja potilastyo
Munuaistauteja maailmalta

Kahvitauko ja nayttelyyn tutustuminen

Potilastapauksia
Potilastapaussessio

Tauko
Happoja, emdksia ja napakoita uutisia
Hello Stewart — tiesitko tdman happo-emastaseesta?

Nefrologisia uutisia napakasti

Syyskokouksen pdatos

Lounas

pj Pekka Arikoski

Lotta Vaattovaara, Santeri
Niskanen, Kuopion
kaupunginteatteri

Leila Savolainen
Tomi Toukola

pj Satu Makela
TAYS

pj llkka Porsti
Minna Virta
Tapio Hellman

SNY:n puheenjohtaja
Pekka Arikoski



